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Komunikat
IV Eliminacja Mistrzostw Polski Mezczyzn

w Kryterium Ulicznym o Puchar

Warmii i Mazur
Mragowo, dn. 16 sierpnia 2015 roku

kat: Zaczka (2003-2004), dyst. 7,5 km

Kod UCI

Nazwisko i imie

POL20040104
POL20030401
POL20030925
POL20040201

POL20040527 Szczepanska Wiktoria

Taudul Patrycja
Szczepanska Nikola
Prusinska Sara
Jackiewicz Joanna

Klub

UKS Feniks Krynki
LKK Warmia Biskupiec
LKK Warmia Biskupiec
UKS Feniks Krynki
LKK Warmia Biskupiec

kat: Mtodziczka (2001-02), dyst. 9 km

Kod UCI

Nazwisko i imie

POL20010417 Niedzwiedzka Kamila
POL20010419 Wieremiejczyk Kamila

POL20020719

POL20020124 Kaczmarczyk Natalia

POL20010130

Ruszczyk Klaudia

Stapel Weronika

RUS20010520 Dakhno Alisa
RUS20010126 Kornilova Ekateryna

POL20021106
POL20011211
POL20010914
POL20020925

Czamlet Sandra
Maliszewska Natalia
Bladosz Magdalena
Zdunczyk Agata

POL20020123 Czarnomysa Ewa
POL20020710 Cecot Anna

Klub

WMKS KRISMAR Olsztyn
WMKS KRISMAR Olsztyn
WMKS KRISMAR Olsztyn
WMKS KRISMAR Olsztyn
UKS Przyjazh Bartoszyce
Kaliningrad

Kaliningrad

LKK Warmia Biskupiec
UKS Przyjazh Bartoszyce
MSR Mrggowo

OKK Olsztyn

UKS Feniks Krynki
WMKS KRISMAR Olsztyn

kat: Zak (2003-2004), dyst. 9 km

Kod UCI
RUS20030302
POL20030325
POL20030527
RUS20040605
POL20030601
RUS20030623
POL20030518
POL20040806
POL20031207
POL20040308
POL20031207
POL20030824
POL20040123
POL20040429
RUS2004
RUS20050302
POL20030607
POL20030606

WWW.msrmragowo.pl

Nazwisko i imie

Orekhov Maxim
Kwiatkowski Damian
Nalepa Bartosz

Podmarkov Vladislav

Samul Bartosz
Esik Artem
Smolinski Jan
Zelazowski Michat
Kodz Kacper
Krysiak Szymon
Kodz Jakub
Chodan Piotr
Batdyga Dawid
Wjcicki Wiktor
Egorov Egor
Malygin Anton
Golkiewicz Kacper
Sikora Marek

Strona 1

Klub

Kaliningrad

ALKS STAL Iglotex Grudzigdz
MSR Mragowo

Kaliningrad

MSR Mragowo

Kaliningrad

KLKS LIDER Sztum

OKK Olsztyn

MSR Mragowo

KS SPOLEM t6dz Ulisse Central
MSR Mragowo

LKK Warmia Biskupiec

LKK Warmia Biskupiec

LKK Warmia Biskupiec
Kaliningrad

KALININGRAD

UKS Przyjazh Bartoszyce
LKK Warmia Biskupiec

Czas:
00:16:51

DNS

Czas:
00:16:03

-1 okr.
-1 okr.

Czas:
00:15:40

- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
DNF
DNS

www.mragowo24.info



n'w 159 POL20030422 Grotkowski Michat LKK Warmia Biskupiec DNS
n'w 160 POL20030627 Roznowski Jakub LKK Warmia Biskupiec DNS
n'w 168 POL20030123 Pichlerz Dominik MSR Mragowo DNS
n'w 169 POL20030828 Olender Kacper MSR Mragowo DNS

kat: Juniorka miodsza (1999-2000), 10 x 1500 m

WWW.msrmragowo.pl

Strona 2

M-ce Nr Kod UCI  Nazwisko i imie Klub Pkt. Czas:
1 105 POL20000325 Jaskulska Marta LKK WARMIA Biskupiec 30 00:25:34
2 104 POL20001025 Szyszka Julia ALKS STAL Grudzigdz 18
3 107 POL19990416 Kumiega Karolina KS ROMET RENEX Bydgoszcz 6
4 111 POL19990126 Kamieniecka Maria MSR Mragowo 2
5 101 POL20000830 Sredzinska Agata ALKS STAL Iglotex Grudzigdz 1
6 103 POL19990811 Kardas Anna ALKS STAL Grudzigdz
7 110 POL20001214 Bykowska Dominika UKS Przyjazh Bartoszyce -1 okr.
8 109 RUS2000 Gorodkova Maria Kalinigrad -1 okr.
9 102 POL20000705 Czarnomysa Elzbieta UKS Feniks Krynki -1 okr.
10 108 POL20001202 Madrowska Dominika KS ROMET RENEX Bydgoszcz -2 okr.
- 106 POL19990327 Kuszynhska Lidia LKK WARMIA Biskupiec DNF

kat: Mtodzik (2001-02), dyst. 10 x 1500 m

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Klub Pkt. Czas:
1 153 POL20010101 Kachel Krystian ALKS STAL Grudzigdz 19 00:23:47
2 155 POL20010310 Adrychowski Karol ALKS STAL Grudzigdz 18
3 123 RUS20010808 Ivanov Dmitriy Kalinigrad 12
4 165 RUS20020407 Kondratyuk Denis Kaliningrad 8
5 172 POL20020418 Rabizo Filip UKS Przyjazh Bartoszyce
6 154 POL20020316 Chudzinski Philip ALKS STAL Grudzigdz
7 160 POL20020523 Chodan Wiktor LKK WARMIA Biskupiec
8 166 RUS20021123 Gladkov Radion Kaliningrad
9 159 POL20010503 Kmiotek Krystian LKK WARMIA Biskupiec
10 152 POL20010208 Baszewski Maciej LZS Ptaki
11 157 POL20010410 Fiedorowicz Sebastian WMKS KRISMAR Olsztyn
12 156 POL20010219 Ruszczyk Rafat WMKS KRISMAR Olsztyn
13 171  POL20010910 Gomota Szymon UKS Przyjazh Bartoszyce -1 okr.
14 170 RUS20020628 Prokhorov Viad Kaliningrad -1 okr.
15 169 RUS20020121 Dudin Danil Kaliningrad -1 okr.
16 167 RUS20010209 Zholud Vadim Kaliningrad -1 okr.
17 151 POL20011211 Belniak Maciej OKK Olsztyn -1 okr.
18 161 POL20020716 Wajcicki Dominik LKK WARMIA Biskupiec -2 okr.
19 164 POL20020808 Dawidczyk Patryk LKK WARMIA Biskupiec -2 okr.
20 168 RUS20020729 Smaznov Matvei Kaliningrad -2 okr.
21 158 POL2001  Gtodkowski Jakub WMKS KRISMAR Olsztyn -2 okr.
22 173 POL20020820 Polewaczyk Karol MSR Mraggowo -2 okr.

wyc. 162 POL20020111 Budziszewski Krzysztof LKK WARMIA Biskupiec DNF

wyc. 163 POL20020422 Betdowski tukasz LKK WARMIA Biskupiec DNF
kat: Kobiety OPEN (1998 i starsze), dyst. 15 x 1500 m

M-ce Nr Kod UCI  Nazwisko i imie Klub PKkt. Czas:
1 59 POL19910212 Rutkowska Natalia WMKS KRISMAR Olsztyn 00:34:17
2 61 POL19980716 Zysk Natalia MSR Mragowo
3 51 POL19970320 Kmiotek Klaudia LKK WARMIA Biskupiec
4 53 RUS19931104 Pakhomova Veronika Kaliningrad

kat: Junior mtodszy (1999-2000), dyst. 15 x 1500 m

M-ce Nr Kod UCI  Nazwisko i imie Klub Pkt. Czas:

1 121 POL19990415 Burczak Dawid LKK Warmia Biskupiec 22 00:33:18
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M-ce

O~NO O WNPE

109 POL20000624
129 POL19990906
131 POL19990721
127 RUS20000908
113 POL20000917
112  POL20000419
111 POL20000411
133 POL20000318
125 RUS19990201
126 RUS19990825
128 RUS19990321
104 POL20000104
119 POL20000511
120 POL20000403
122 RUS20000831
108 POL20000729
124 RUS20000702
114  POL19990830
132 POL20000518
115 POL19990327
106 POL19990525
102 POL20001003
110 POL19990831
103 POL20000906
101 POL20000815
107 POL20000906
105 POL20000211
116 POL20000105
130 POL20000307
117 POL20000127
118 POL20000709

Jaros Dawid
Nalepa Michat
Wiszniewski Kacper
Yatsenko Ivan
Nikiel Aleksander
Wawrzyniak Karol
Frank Patryk
Jakubiuk Mateusz
Bondarchuk Nikita
Vasilev Vadim

Kulik Danil
Klasihski Bartosz
tysak Dawid
Chodan Maciej
Gricenko Maksim
Bastek Pawet
Belyakov Sergey
Rochna Daniel
Szwaba Jan
Urbanski Wojciech
Albanowski Kajetan
Scibior Jakub
Leszczynski Mateusz
Tuleja Przemystaw
Wrdébel Michat
Tuleja Dawid

Rejch Oskar
Walkowiak Kacper
Szatachowski Wojciech
Szymanski Maciej
Rypinski Jakub

ALKS STAL Grudzigdz

MSR Mragowo

GKS Cartusia Kartuzy
Kaliningrad

UKS COPERNICUS SMS Torun
UKS COPERNICUS SMS Torun
ALKS STAL Grudzigdz

BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.
Kalinigrad

Kaliningrad

Kaliningrad

ALKS STAL Iglotex Grudzigdz
LKK WARMIA Biskupiec

LKK WARMIA Biskupiec
Kalinigrad

LKK WARMIA Biskupiec
Kalinigrad

UKS COPERNICUS SMS Torun
GKS Cartusia Kartuzy

UKS COPERNICUS SMS Torun
ALKS STAL Iglotex Grudzigdz
ALKS STAL Iglotex Grudzigdz
ALKS STAL Grudzigdz

ALKS STAL Iglotex Grudzigdz
KLKS LIDER Sztum

ALKS STAL Iglotex Grudzigdz
ALKS STAL Iglotex Grudzigdz
UKS COPERNICUS SMS Torun
MSR Mrggowo

UKS COPERNICUS SMS Torun
UKS COPERNICUS SMS Torun

kat: Junior (1997-1998) dyst. 20 x 1500 m

Nr Kod UCI

Nazwisko i imie

59 POL19970618
73 POL19980604
64 POL19970129
65 POL19970824
74 POL19980403
77 POL19980918
62 POL19970921
70 POL19980306
58 POL19970120
57 POL10070419
61 POL19971030
55 POL19971219
78 POL19980415

75 POL19970127
72 POL19980403

71 POL19971203
56 POL19970601
63 POL19970711
76 POL19980423
79 RUS19980206
80 RUS19981002
69 RUS19980509
68 RUS19981210

WWW.msrmragowo.pl

Banaszek Norbert
Michalski Piotr
Sowinski Artur

Sajnok Szymon
Szytniewski Cezary
Rudyk Bartosz
Pojawa Maciej
Kostrubski Pawet
Aniotkowski Stanistaw
Matusiak Sebastian
Banaszek Alan

Ragus Krystian
Okuniewski Sebastian

Karas Patryk
Stomski Pawet

Pachucki Mateucz
Molenda Bartosz
Komisarek Remigiusz
Pazik Patryk

Lapaev lvan

Shikhov Evegeny
Vavilov lvan

Glazkov lvan

Strona 3

Klub

BDC NOSIR Nowy Dwér Maz.
ALKS STAL Grudzigdz

GKS Cartusia Kartuzy

GKS Cartusia Kartuzy

ALKS STAL Grudzigdz

ALKS STAL Grudzigdz

GKS Cartusia Kartuzy

LKK WARMIA Biskupiec

BDC NOSIR Nowy Dwér Maz.
BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.
BDC NOSIR Nowy Dwér Maz.
BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.
ALKS STAL Grudzigdz

ALKS STAL Grudzigdz
UKS COPERNICUS SMS Torun

LKK WARMIA Biskupiec
BDC NOSIR Nowy Dwér Maz.
GKS Cartusia Kartuzy

ALKS STAL Grudzigdz
Kaliningrad

Kaliningrad

Kaliningrad

Kaliningrad

18
10
9
6
5
5
2
2
1
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
- 1 okr.
DNF
DNF
DNS
DNS
Pkt. Czas:
30 00:43:08
18
12
9
9
8
4
3
5 -1 okr.
1 -1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
2 DNF
DNF
DNF
2 DNF
DNS
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kat: Elita i U23 (1996 i starsi) dyst. 30 x 1500 m

Nr Kod UCI  Nazwisko i imie Klub Pkt.

4  POL19880303 Zielinski Kamil Domin Sport 65

1 POL19920715 Nowak Mateusz Domin Sport 38

7 POL19891024 Bartkiewicz Andrzej Whistle ESKOM Ziemia Brzeska 20

2 POL19951124* Pawlak Tobiasz Domin Sport 19

6 POL19890715 Pawlak Grzegorz Whistle ESKOM Ziemia Brzeska 7

10 POL19931118* Kott Konrad WMKS KRISMAR Olsztyn

5 POL19900208 Sdjka Kornel Domin Sport

3 POL19830218 Detko Artur Domin Sport

8 POL19950110* Stefaniak Konrad Whistle ESKOM Ziemia Brzeska DNF
9 POL19940131* Czapla Michat Szczawno-Zdroj DNF
11 RUS19780217 Kareev Alexandr WMKS KRISMAR Olsztyn DNF

Sedzia giéwny: Komisarz Il i lll:

Mirostaw Krasnowiecki Piotr Rusiecki, Jolanta Rusiecka
Sedziowie pomocniczy: Piotr Gniady, Blazej Grygo, Patryk Rusiecki
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